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Protokoll fra AU-møte for Nordland SV 
 

Dato: 18. mars 2025 
Tid:    20.30 
Sted:  Zoom. 

 

 

Tilstede:   
Reinert Aarseth, Kevin Mediå, Camilla Rostad, Aase Refsnes, Åshild Pettersen. 
  

Saksliste:  
 

Sak 1/25:  Godkjenning av innkalling, sakliste, protokoll fra forrige møte og 
  eventuelt til dagens møte.  

 
Kalenderinnkalling sendt i god tid før møtet. Protokoll, møtelink og passord lagt 
i kalenderinnkallingen 6. mars.  
 
Saksliste meldt i messenger og lagt i kalenderinnkallingen 17. Mars. 
 

Vedtak:  
Innkalling, sakliste og protokoll godkjent.  
 
 

Sak 2/25 Forslag til aktiviteter/årshjul 

 

AU har ansvar for å planlegge årshjul med aktiviteter og legge fram for   

fylkesstyret. 

 

Aktiviteter skal henger sammen med arbeidsplanen, arbeidsprogrammet og 

 skal gi Nordland SV oppmerksomhet om sin politikk i valgkampen. 

 

Talerliste: Åshild, Aase, Camilla, Kevin, Reinert 

 

Tanker/ideer: Valgkamp-kick off,  kampanjedager for valgkamp, oppkjøring mot 

 sommer og intens valgkamp, hva funket og hva funket ikke sist valgkamp, 

 planlegge skoleringer og følge opp med å ringe lokallagene, sosiale medier-

 plan, plan for samarbeid med SU. 

 

Vedtak: 

Aase og Liv setter opp forslag til årshjul som sendes per e-post til AU for 

 godkjenning og evt innspill. Legges fram for vedtak på fylkesstyremøtet 25. 

 mars. 

 

Sak 3/25 Hvilken prosess skal Nordland SV ha for innspill til revidert   

  nasjonalbudsjett 2025? 

 

Info fra partikontoret: 
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‘“Frist for å sende innspel til revidert budsjett er 11. april (siste dag før påske) 

Etter at revidert budsjett er lagt fram, send innspel så snart som 

mogleg/løpande til finansfraksjonen.” 

 

Talerliste: Reinert, Aase, Kevin, Åshild, Camilla. 

 

Vedtak 

 

Nordland SV ønsker at lokallagene som skal sende innspill til revidert 

nasjonalbudsjett sender både Nordland SV og SV sentralt. 

 

Fristen for å sende innspill til Nordland SV er 1. april. Lokallagene sender per 

e-post til nordland@sv.no. 

 

Fristen for å sende til SV sentralt er 11. april. Innspill må sendes på skjema de 

får tilsendt fra sentralt. 

 

Det er viktig at vi presisere at Nordland SV sende kun 2-4 innspill videre til 

 sentralt.  

 

Informasjon om dette sendes i nyhetsbrev til lokallagsledere inneværende uke. 

 

Innspill behandles i AU-møtet 8. april og vedtas i ekstraordinært   

 fylkesstyremøte før 11. april. 

 

Reinert avklarer dato for ekstraordinært fylkesstyremøte møte med Jitse. 

 

Sak 4/25 Tilganger/rettigheter system 

Zetkin 

Hypersys 

nordland@sv.no 

Altinn 

Skatteetaten 

 

Talerliste: Reinert, Aase, Camilla 

 

Vedtak: 

Liv undersøker om tilgangene til Hypersys må tildeles på annen måte enn 

 gjennom rollen styremedlemmene har, og om det finnes en demoringerunde 

 for å øve på ringeoppdrag i Zetkin. 

 
  

Møtet slutt klokken 21.20 
Referent: Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær 
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